Ilhéus, 12 de junho de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Edição n. 137, Caderno I

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500
Página | 36

Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo

Ilhéus-Bahia

Edital n. 004/2018

Audiência Pública para discussão sobre a elaboração do projeto de
Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2019

O Prefeito Municipal de Ilhéus, Estado da Bahia, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município − LOMI, vem através do presente
Edital, convidar as autoridades, os membros dos conselhos municipais, os representantes
dos segmentos da sociedade civil organizada e os munícipes em geral, em
conformidade com o estabelecido no § 1º, inciso I, do art. 48 da Lei Complementar nº
101, de 04 de maio de 2000 − Lei de Responsabilidade Fiscal, para participarem da
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO SOBRE A ELABORAÇÃO DO PROJETO
DE LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS (LDO) PARA O EXERCÍCIO DE 2019, a
realizar-se no próximo dia 19 de junho de 2018 (terça-feira), com início às 9h00, no
Auditório da Prefeitura Municipal de Ilhéus, localizado no Bairro Conquista, nesta
Cidade.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ilhéus, em 07 de junho de 2018, 483º de Capitania e
136º de elevação à Cidade.

Mário Alexandre Corrêa de Sousa

Prefeito